

Ritva Paasonen / UPM-Kymmene Oyj
ritva.paasonen@upm.com

Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2021-87684 (ilmoitusviite: UPM2021082516203492101501439)

Asia: Kiinteä muinaisjäänös metsänkäyttöalueella 98-415-1-508 KOIVUMÄKI II, Hollola

Hollolan kunnassa sijaitsevalle Koivumäki II:n kiinteistölle on tehty metsänkäyttöilmoitus. Metsänkäyttöilmoituksen kuvion 1.1 välittömässä läheisyydessä, sen lounaispuolella, sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) suojaama kiinteä muinaisjäänöskohde, kivikautinen asuinpainanne (muinaisjäänösrekisterin tunnus 98010045 *Kärettäväntie*). Tästä johtuen alueellinen vastuumuseo suoritti 1.9.2021 asuinpainanteen läheisyydessä maastotarkastuksen, jonka yhteydessä tehtiin kivikautiseen asuinpaikkaan viittaavia havaintoja myös metsänkäyttökuviolta 1.1. Noin 20 x 20 metrin alueelta todettiin koekuopista kulttuurikerrosta, kvartsi-iskoksia, palanutta luuta ja keramiikan katkelmia. Tehtyjen havaintojen perusteella asuinpaikka rajattiin maastoon merkitsemällä se sinisin nauhoihin sekä määrittelemällä rajaukselle gps-koordinaatit (gps-koordinaatit oheisassa karttaliitteessä). (*Hannu poutiainen, Tarkastus 1.9.2021, tarkastusraportti tekeillä*). Alueellinen vastuumuseo lisää kohteen muinaisjäänösrekisteriin.

Pydyttynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyllä kuviolla, mutta tarkastuksessa löydetyllä ja rajatulla kivikautisella asuinpaikalla hakkuut on suoritettava siten, ettei muinaisjäänös ja sen välitön lähialue tuhoudu/vaurioidu. Maanpinnan vaurioitumista on vältettävä: Kantojen maastarepiminen, laikutus, äestys yms. on tällä alueella kielletty. Myös metsäkoneiden ajoreitit on valittava siten, ettei asuinpaikka tai sen lähialue vahingoitu. Muinaisjäänöksen alueelle tai sen välittömään läheisyyteen ei myöskään saa varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä. Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo käy tarvittaessa pyynnöstä merkitsemässä alueen uudelleen ennen hakkuiden aloittamista.

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö Hannu Takala

tutkija, arkeologi Esko Tikkala

Liitteet: Karttaliite

Tiedoksi: Museovirasto, Hollolan kunta, kiinteistön omistaja